

**SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2
Olbia**

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 905 DEL 12-04-2012

OGGETTO: PROCEDURA RISTRETTA PER LA FORNITURA TRIENNALE, SUDDIVISA IN PIU' LOTTI, CON OPZIONE DI ESTENSIONE PER UN ANNO, DI DISPOSITIVI PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA, SUTURATRICI MECCANICHE E CLIPS PER EMOSTASI : APPROVAZIONE CAPITOLATO SPECIALE .

L'anno duemiladodici il giorno Dodici del mese di Aprile

in Olbia, nella sede legale dell'Azienda Sanitaria Locale n. 2.

IL DIRETTORE GENERALE
Dottor Giovanni Antonio Fadda

Sentiti i pareri favorevoli del

DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott.Giorgio Tidore

e del

DIRETTORE SANITARIO

Dott.ssa Maria Serena Fenu

PREMESSO QUANTO SEGUE :

con propria deliberazione n. 1374 del 31/05/2011 è stata autorizzata, fra le altre, l'espletamento della procedura ristretta di rilievo comunitario ai sensi degli artt. 54 e 3 comma 38 del D.lgs. 163/2006, da aggiudicarsi secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 83 dello stesso decreto, per la fornitura triennale, suddivisa in più lotti, con opzione di estensione per un anno, di dispositivi per chirurgia mini-invasiva, suturatrici meccaniche e clips per emostasi;

il bando di gara per la presentazione delle domande di partecipazione ha avuto la prescritta pubblicità mediante pubblicazione integrale sulla GUCE il 03.06.2011, sulla G.U.R.I.n.66 del 06/06/2011, sul sito internet aziendale il 07/06/2011, sul sito www.regione.sardegna.it in data 08/06/2011 e all'albo pretorio aziendale il 7/06/2011, per estratto sul sito internet del Min.Infrastrutture il 06/06/2011, sui quotidiani Gazzetta Aste e Appalti Pubblici e su Italia Oggi, su La Nuova Sardegna e sul Corriere dello Sport ed.Sardegna il 14/06/2011;

il giorno 20/07/2011 è scaduto il termine per la ricezione delle domande di partecipazione;

il giorno 10/08/2011, presso il Servizio Provveditorato, si è tenuta la seduta pubblica relativa alla fase di qualificazione degli operatori economici che hanno presentato istanza di ammissione;

è necessario trasmettere le lettere invito e a tal fine occorre approvare il Capitolato Speciale, che è stato predisposto dal Servizio proponente il presente provvedimento con la collaborazione del Servizio di Farmacia Ospedaliera;

VERIFICATO

il rispetto delle disposizioni di cui al comma 3 dell'art. 26 della legge 23 dicembre 1999 n.488, in quanto non sono attive convenzioni CONSIP che riguardino i beni o i servizi oggetto del contratto, né beni o servizi comparabili con quelli oggetto del contratto;

DATO ATTO

che il Direttore del Servizio Provveditorato ha nominato Responsabile unico del procedimento il Dott.Francesco Manconi;

ATTESO

che l'importo complessivo a base d'asta (ammesse offerte pari o in ribasso rispetto alla base d'asta), al netto dell'I.V.A, è pari ad € 2.318.718,00 (€ 772.906,00 su base annua) ed è stato calcolato stimando il fabbisogno in base ai dati disponibili sui consumi pregressi e sulla crescita presunta della domanda della fornitura triennale di cui all'oggetto, con opzione di estensione per un anno;

DATO ATTO

che nelle more dell'espletamento della procedura di gara di cui sopra è necessario proseguire le forniture con le ditte attuali affidatarie dell'appalto in parola fino alla stipulazione dei contratti d'appalto (periodo stimato mesi sei);

SU

conforme proposta del Responsabile del Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale;

VISTI:

il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.Lgs. 12 aprile 2006, n.163 e successive modificazioni ed integrazioni;

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

DELIBERA

Per quanto esposto in premessa:

- di approvare l'allegato Capitolato Speciale per la fornitura triennale, suddivisa in più lotti, con opzione di estensione per un anno, di dispositivi per chirurgia mini-invasiva, suturetrici meccaniche e clips per emostasi;
- di dare atto che l'importo complessivo presunto dell'appalto per il quadriennio di durata contrattuale è pari ad € 2.318.718,00 (€ 772.906,00 su base annua) oltre IVA (ammesse offerte pari o in ribasso rispetto alla base d'asta) e che il valore complessivo presunto della procedura, calcolato ai sensi dell'art.29 del D.Lgs. n.163/2006, è pari ad 3.091.624,00 netto IVA, comprensivo dell'eventuale opzione di estensione per un anno;
- di autorizzare nelle more dell'espletamento della procedura di gara di cui sopra, le forniture con le ditte attuali affidatarie dell'appalto in parola, fino alla stipulazione dei contratti d'appalto (periodo stimato mesi sei);
- di dare atto che la relativa spesa, da quantificarsi dopo le aggiudicazioni, graverà sul conto n.0501010801, avente ad oggetto "Acquisto di presidi chirurgici e materiale sanitario";
- di incaricare il Servizio Provveditorato degli ulteriori oneri procedurali tra i quali la predisposizione della lettera invito.

Letto, confermato e sottoscritto

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Maria Serena Fenu



IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Giorgio Tidore



IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giovanni Arterio Fadda



per il Servizio
F.Manconi
Proposta 231-2012



(luogo e data) Olbia ___/___/_____.

La presente deliberazione:

... è soggetta al controllo ai sensi dell'art. 29, comma 1, lettere a), b), c), della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.

oppure

... deve essere comunicata al competente Assessorato regionale ai sensi dell'articolo 29, comma 2, della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10

Il Responsabile del Servizio/Struttura _____ (proponente/estensore)

(firma) _____

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda Sanitaria Locale n. 2 di Olbia

dal 17/06/2012, e che:

è esecutiva dal giorno della pubblicazione ai sensi della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.

... con lettera in data ___/___/_____, protocollo n. _____, è stata inviata all'Assessorato Regionale dell'Igiene, Sanità e Assistenza Sociale per il controllo di cui all'articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.

Olbia, 17/06/2012.

Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali

La presente deliberazione:

... è divenuta esecutiva, ai sensi dell'articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virtù della Determinazione del Direttore del Servizio _____ dell'Assessorato Regionale dell'Igiene, Sanità e Assistenza Sociale n. _____ del ___/___/_____.

... è stata annullata, ai sensi dell'articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virtù della Determinazione del Direttore del Servizio _____ dell'Assessorato Regionale dell'Igiene, Sanità e Assistenza Sociale n. _____ del ___/___/_____.

... è divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi dell'articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.

Olbia, ___/___/_____.

Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali

Per copia conforme all'originale esistente agli atti della Azienda Sanitaria Locale n. 2, per uso _____.

Olbia, ___/___/_____.

Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali

CAPITOLATO SPECIALE PER LA FORNITURA QUADRIENNALE DI DISPOSITIVI PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA, SUTURATRICI MECCANICHE E CLIP PER EMOSTASI.
--

Sommario

1. **Descrizione Materiale**
2. **Consegne, confezionamento ed etichettatura**
3. **Disciplina giuridica dei beni - Pagamenti**
4. **Revisione prezzi**
5. **Campionatura - Documentazione Tecnica**
6. **Norme di rinvio**

Art. 1 – DESCRIZIONE MATERIALE

Il materiale oggetto della presente gara è indicato nell'Allegato "A" Quadro descrittivo e quantitativo.

I dispositivi medici così come definiti dal D.Lgs. n.46/97, dovranno avere, al momento dell'entrata in vigore del Decreto del Min.della Salute 20/02/07, n.25651, un numero identificativo di iscrizione nel Repertorio dei dispositivi medici di cui all'art.57 c.1 della Legge 27/12/2002, n.289 : detti dispositivi, privi del numero identificativo non potranno essere acquistati, utilizzati o dispensati nell'ambito del S.S.N., con esclusione di quelli indicati all'art.4 del predetto Decreto del Min.della Salute 20/02/07, n.25651.

Art.2 – CONSEGNE, CONFEZIONAMENTO ED ETICHETTATURA

La Ditta Appaltatrice dovrà fornire a questa A.S.L. la quantità complessiva indicata su ciascun buono di ordine emesso dal Servizio di Farmacia, consegnando il bene a sue spese e rischio e secondo gli orari che saranno concordati, presso il presidio di riferimento (Olbia-La Maddalena-Tempio Pausania), entro 5 giorni dalla richiesta stessa, anche a mezzo fax, dal lunedì al venerdì dalle ore 8,00 alle 12,30, salvo casi d'urgenza da fronteggiarsi entro 48 ore. Qualora ciò non sia possibile il Fornitore dovrà provvedere alla consegna di almeno un acconto sulla quantità complessiva della merce ordinata, in modo che tale acconto sia sufficiente a coprire il fabbisogno fino alla consegna del saldo, in ogni caso sarà tenuto a darne tempestiva comunicazione al Servizio di Farmacia richiedente.

Non verranno accettati prodotti che alla consegna non abbiano un periodo di validità residuo di almeno 3/4 della validità complessiva.

La consegna deve avvenire in porto franco, nelle quantità, qualità richieste e descritte nell'ordine emesso dalla Farmacia richiedente, con messa a terra a propria diligenza, rischio e spesa di qualunque natura, nei magazzini farmaceutici o reparti ospedalieri indicati.

L'accettazione delle forniture avverrà ad insindacabile giudizio dei Presidi di cui sopra, che si riservano il controllo e l'accertamento dei caratteri fisici, chimici e biologici delle singole partite, che dovranno essere conformi ai campioni presentati e valutati. Data l'impossibilità di periziare tutta la merce all'atto dell'arrivo, il Fornitore dovrà accettare le eventuali contestazioni sulla qualità, quantità e confezionamento del genere somministrato, anche a distanza di tempo dalla consegna, cioè quando all'atto di apertura dei colli, ne sarà possibile il controllo. In caso di contestazione il

controllo paritetico sarà svolto su merce contenuta in un collo ancora sigillato.

I requisiti richiesti per i prodotti in gara debbono essere corrispondenti a quelli indicati nell'allegato Quadro descrittivo e quantitativo del presente Capitolato debbono inoltre essere conformi ai saggi tecnologici, chimici e biologici della Farmacopea Ufficiale ultima edizione e suoi aggiornamenti e a tutte le norme in materia.

Caratteristiche generali del confezionamento ed etichettatura

Sulla confezione devono essere riportate, in lingua italiana, tutte le informazioni previste dalla normativa vigente e necessarie per garantire un'utilizzazione corretta e sicura del dispositivo.

Sulla confezione e sull'imballaggio esterno devono essere indicati:

- Descrizione del prodotto e relative misure, la quantità contenuta;
- Numero di lotto;
- Data di produzione e scadenza;
- Dicitura o simbolo "monouso" e/o "sterile";
- Data e tipologia di sterilizzazione, se necessario;
- Nome ed indirizzo del fabbricante;
- Norme di fabbricazione;
- Marcatura CE.

I prodotti devono essere confezionati ed imballati in modo tale che le loro caratteristiche e prestazioni non vengano alterate durante il trasporto e lo stoccaggio nei locali del Presidio Ospedaliero.

Caratteristiche specifiche del confezionamento

Per i prodotti sterili devono essere indicati nel documento di trasporto: il numero del lotto e la data di scadenza.

Le eventuali descrizioni del prodotto in lingua straniera dovranno essere accompagnate da una traduzione in lingua italiana a cura della Ditta, PENA L'ESCLUSIONE DALLA GARA, limitatamente al prodotto che ne è privo.

Art. 3 - DISCIPLINA GIURIDICA DEI BENI - PAGAMENTI

I beni di consumo sono acquistati dall'Azienda.

Per quanto riguarda il pagamento si rinvia alle disposizioni dell'art.13 del C.G.A., fatte salve le seguenti disposizioni relative alla tracciabilità dei flussi finanziari .

L'appaltatore è tenuto ad assolvere tutti gli obblighi previsti dall'art. 3 della legge n.136/2010 e s.m.i., al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti relativi al presente appalto, nella consapevolezza che, **nel caso in cui le transazioni vengano eseguite senza l'utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni, il contratto verrà risolto ipso jure** ai sensi del comma 9 bis del medesimo art.3 . L'appaltatore comunicherà all'Azienda ai sensi del comma 7 dello stesso art.3 gli estremi identificativi dei conti correnti dedicati, anche non in via esclusiva , ai movimenti finanziari relativi ai lavori, ai servizi e alle forniture pubblici, entro sette giorni dalla loro accensione o, nel caso di conti correnti già esistenti, dalla loro prima utilizzazione in operazioni finanziarie relative ad una commessa pubblica, nonché, nello stesso termine, l'appaltatore dovrà comunicare le generalità e il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di essi. Gli stessi soggetti provvedono, altresì, a comunicare ogni modifica relativa ai dati trasmessi.

L'impresa aggiudicataria dell'appalto, dovrà indicare nei documenti fiscali e contabili relativi ai pagamenti dell'appalto stesso il **Codice identificativo di gara (CIG)**, ai sensi del comma 5 dello stesso art.3.

All'appaltatore che non assolve tutti gli obblighi previsti dall'art. 3 della legge n.136/2010 si applicheranno le sanzioni previste dall'art.6 della Legge n.136/2010 e smi.

Art. 4 – REVISIONE PREZZI

Ai sensi dell'articolo 115 del D.Lgs. 163/2006, a partire dal secondo anno di contratto e per tutto il rimanente periodo contrattuale si procederà a revisione periodica dei prezzi . La revisione viene operata sulla base di una istruttoria condotta da dirigenti responsabili dell'acquisizione di beni e servizi sulla base dei dati di cui all'articolo 7, comma 4, lettera c) e comma 5 del D.Lgs.163/06 e s.m.i.

ART. 5 – CAMPIONATURA - DOCUMENTAZIONE TECNICA.

La Ditta concorrente dovrà inviare, a titolo gratuito, doppia campionatura sigillata dei prodotti offerti che dovrà essere inviata con documento di trasporto che riporti il riferimento delle voci offerte, indicate nell'elenco allegato al presente capitolato speciale e tali riferimenti dovranno essere riportati anche sull'incarto dei singoli articoli campionati.

Più precisamente sono necessari i campioni dei prodotti nelle quantità e per le voci indicate nell'allegato Quadro descrittivo e quantitativo colonna "Quantità da campionare" (Per il confezionamento del plico dei campioni vedere l'art.8 della lettera di invito)

La Ditta concorrente dovrà inviare un plico contenente la documentazione tecnica, così come richiesto e dettagliatamente indicato all'art.6, par. "Busta B", della lettera di invito.

La mancata presentazione della documentazione tecnica richiesta, non consentendo un'adeguata valutazione tecnica, comporterà l'esclusione dell'offerta.

Art. 6 Norme di rinvio

Per tutto quanto non espressamente previsto dal presente Capitolato speciale d'appalto, dal Bando e dal Disciplinare, dagli altri atti di gara e dalle norme richiamate da uno o più degli atti testè elencati, ed in quanto compatibili, si applicano il Capitolato Generale d'Appalto per forniture e servizi di questa Azienda (scaricabile dal sito www.aslolbia.it), e, in subordine, le norme civilistiche vigenti in materia.

ALLEGATO QUADRO DESCRITTIVO E QUANTITATIVO

rif. lotto	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' TOTALE ANNO	QUANTITA' DA CAMPIONARE	PREZZO UNITARIO	Valore lotto	
DISPOSITIVI PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA							
1	A	TROCAR monouso, <u>con lama piatta</u> , con dispositivo a tenuta stagna, con attacco per insufflatore e leva di desufflazione, con dispositivo di protezione della punta, completo di cannula radiotrasparente e di sistema di riduzione incorporato, calibro 5mm e lunghezza 100 mm , sterile, <i>preferibilmente trasparente, con cannula zigrinata e sistema di pulizia dell'ottica;</i>	PZ	300	1	€ 135,00	€ 40.500,00
	B	TROCAR monouso, <u>con lama piatta</u> , con dispositivo a tenuta stagna, con attacco per insufflatore e leva di desufflazione, con dispositivo di protezione della punta, completo di cannula radiotrasparente e di sistema di riduzione incorporato, calibro 5mm e lunghezza 70 mm , sterile, <i>preferibilmente trasparente, con cannula zigrinata e sistema di pulizia dell'ottica;</i>	PZ	60	1	€ 135,00	€ 8.100,00
	C	TROCAR monouso, <u>senza lama</u> , con dispositivo a tenuta stagna, con attacco per insufflatore e leva di desufflazione, con dispositivo di protezione della punta, completo di cannula radiotrasparente e di sistema di riduzione incorporato, calibro 5mm e lunghezza 100 mm , sterile, <i>preferibilmente trasparente, con cannula zigrinata e sistema di pulizia dell'ottica;</i>	PZ	20	0	€ 145,00	€ 2.900,00
	D	TROCAR monouso, <u>senza lama</u> , con dispositivo a tenuta stagna, con attacco per insufflatore e leva di desufflazione, con dispositivo di protezione della punta, completo di cannula radiotrasparente e di sistema di riduzione incorporato, calibro 5mm e lunghezza 70 mm , sterile, <i>preferibilmente trasparente, con cannula zigrinata e sistema di pulizia dell'ottica;</i>	PZ	20	0	€ 145,00	€ 2.900,00
	E	CANNULA monouso adattabile al trocar, calibro 5 mm, lunghezza cannula 100 mm radio trasparente, con dispositivo a tenuta stagna, con attacco per insufflatore e leva di desufflazione, con sistema di riduzione incorporato o applicabile e sistema di pulizia dell'ottica;	PZ	300	1	€ 90,00	€ 27.000,00
	F	CANNULA monouso adattabile al trocar, calibro 5 mm, lunghezza cannula 70 mm radio trasparente, con dispositivo a tenuta stagna, con attacco per insufflatore e leva di desufflazione, con sistema di riduzione incorporato o applicabile e sistema di pulizia dell'ottica;	PZ	100	1	€ 90,00	€ 9.000,00
	A	TROCAR monouso <u>con lama piatta</u> , con dispositivo a tenuta stagna, con attacco per insufflatore e leva di desufflazione, con dispositivo di protezione della punta, completo di cannula radiotrasparente e di sistema di riduzione incorporato, calibro 12 mm, lunghezza cannula 100 mm , sterile, <i>preferibilmente trasparente, con cannula zigrinata, con possibilità di inserimento dell'ottica per visione diretta,</i>	PZ	300	1	€ 135,00	€ 40.500,00

rif. lotto	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' TOTALE ANNO	QUANTITA' DA CAMPIONARE	PREZZO UNITARIO	Valore lotto	
2	B	TROCAR monouso <u>con lama piatta</u> , con dispositivo a tenuta stagna, con attacco per insufflatore e leva di desufflazione, con dispositivo di protezione della punta, completo di cannula radiotrasparente e di sistema di riduzione incorporato, calibro 12 mm, lunghezza cannula 150 mm , sterile, <i>preferibilmente trasparente, con cannula zigrinata, con possibilità di inserimento dell'ottica per visione diretta</i> ,	PZ	6	0	€ 135,00	€ 810,00
	C	TROCAR monouso, <u>senza lama</u> , radiotrasparente e con sistema di riduzione incorporato, calibro 12 mm, lunghezza cannula 100 mm , sterile, <i>preferibilmente trasparente, con cannula zigrinata, con possibilità di inserimento dell'ottica per visione diretta</i> ,	PZ	150	0	€ 145,00	€ 21.750,00
	D	TROCAR monouso, <u>senza lama</u> , radiotrasparente e con sistema di riduzione incorporato, calibro 6 mm, lunghezza cannula 150 mm , sterile, preferibilmente trasparente e con cannula zigrinata,	PZ	6	0	€ 145,00	€ 870,00
	E	CANNULA monouso adattabile al trocar, radio trasparente, con dispositivo a tenuta stagna, con attacco per insufflatore e leva di desufflazione, con sistema di riduzione incorporato, calibro 12 mm, lunghezza 100 mm sterile;	PZ	324	0	€ 90,00	€ 29.160,00
	F	CANNULA monouso adattabile al trocar, radio trasparente, con dispositivo a tenuta stagna, con attacco per insufflatore e leva di desufflazione, con sistema di riduzione incorporato, calibro 12 mm, lunghezza 150 mm sterile;	PZ	6	0	€ 90,00	€ 540,00
	3	TROCAR monouso, <u>senza lama</u> , punta smussa, valvola di dessufflazione, calibro 3 mm ca., lunghezza cannula 70 mm , sterile; <i>preferibilmente trasparente, con cannula zigrinata</i> ,	PZ	6	0	€ 75,00	€ 450,00
4	TROCAR monouso, <u>senza lama</u> , radiotrasparente e con sistema di riduzione incorporato, calibro 15 mm ca., lunghezza cannula 100 mm , sterile, <i>preferibilmente trasparente, con cannula zigrinata, con sistema di riduzione incorporato</i> ,	PZ	6	0	€ 145,00	€ 870,00	
5	a	TROCAR monouso a punta smussa per chirurgia <u>toracoscopica</u> , calibro 5 mm ca. sterile, <i>preferibilmente con filettatura e sistema di ancoraggio</i> :	PZ	6	1	€ 42,00	€ 252,00
	b	TROCAR monouso a punta smussa per chirurgia toracoscopica, calibro 12 mm ca. sterile, preferibilmente con filettatura e sistema di ancoraggio:	PZ	6	0	€ 50,00	€ 300,00
6	TROCAR monouso per accesso sottovisione diretta, calibro 5/12mm , con dispositivo a tenuta stagna, con sistema di riduzione incorporato, con attacco per l'insufflatore e leva di desufflazione, sterile <i>preferibilmente con azionamento volontario della lama</i> ,	PZ	18	1	€ 200,00	€ 3.600,00	
7	TROCAR a punta smussa, tipo HASSON, monouso, per 'OPEN LAPAROSCOPY', con dispositivo a tenuta stagna, con attacco per l'insufflatore, leva di desufflazione e cannula radiotrasparente e sistema di riduzione incorporato, calibro 12 mm ca. , sterile, con sistema di ancoraggio preferibilmente senza sutura,	PZ	6	1	€ 161,00	€ 966,00	

rif. lotto		DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' TOTALE ANNO	QUANTITA' DA CAMPIONARE	PREZZO UNITARIO	Valore lotto
8	A	AGO di Veress per pneumoperitoneo, monouso, con mandrino smusso atraumatico, Gauge 14 e lunghezza 60 mm ca., sterile, <i>preferibilmente con indicatore di posizionamento,</i>	PZ	200	1	€ 15,00	€ 3.000,00
	B	AGO di Veress per pneumoperitoneo, monouso, con mandrino smusso atraumatico, Gauge 14 e lunghezza 150 mm ca. , sterile, <i>preferibilmente con indicatore di posizionamento,</i>	PZ	50	1	€ 15,00	€ 750,00
9		Sonda per colangiografia transcistica, con sistema di ancoraggio e antireflusso, sterile	PZ	10	1	€ 60,00	€ 600,00
10		CATETERE per colangiografia laparoscopica, con punta flessibile, con introduttore percutaneo, monouso, sterile	PZ	5	1	€ 60,00	€ 300,00
11		Dispositivo monouso con sistema di introduzione degli strumenti a tenuta stagna e sistema di insufflazione per procedura con singola incisione (sils), completo di tre trocar da 5 mm con mandrino smusso e un trocar da 12 mm con mandrino smusso e sistema di riduzione integrato, sterile <i>preferibilmente con port morbido</i>	PZ	5	0	€ 440,00	€ 2.200,00
	A	DISSETTORE monouso articolabile e rotante, da 5mm ca., con adattatore per elettrobisturi (monopolare), lunghezza stelo 46 cm ca. , monouso, sterile, <i>preferibilmente con leva per blocco articolazione ed articolazione 85°.</i>	PZ	5	0	€ 340,00	€ 1.700,00
12	B	FORBICE monouso da 5 mm con adattatore per elettrobisturi (monopolare), lunghezza stelo 46 cm ca. , monouso, sterile, <i>preferibilmente con leva per blocco articolazione ed articolazione 85°.</i>	PZ	6	0	€ 340,00	€ 2.040,00
	C	PINZA DA PRESA articolabile e rotante, da 5mm ca., con adattatore per elettrobisturi (monopolare), lunghezza stelo 46 cm ca. , monouso, sterile, <i>preferibilmente con leva per blocco articolazione, articolazione 85°.</i>	PZ	6	0	€ 340,00	€ 2.040,00
	D	UNCINO articolabile e rotante, da 5mm ca., con adattatore per elettrobisturi (monopolare), lunghezza stelo 46 cm ca. , monouso, sterile, <i>preferibilmente con leva per blocco articolazione, articolazione 85°.</i>	PZ	6	0	€ 340,00	€ 2.040,00
		DISSETTORE monouso curvo da 5mm ca., adattatore per elettrobisturi (monopolare), stelo rotante, impugnatura non autostatica, lunghezza stelo 320 mm ca. , monouso, sterile.	PZ	72	1	€ 168,00	€ 12.096,00
14		FORBICE completa, con impugnatura, astina guida e guaina riutilizzabili ed inserti taglienti monouso, diametro 5 mm lunghezza stelo 310/340 mm ca.,	PZ	20	0	€ 687,00	€ 13.740,00
	A	impugnatura, astina guida e guaina riutilizzabili	PZ	4	0	€ 374,00	€ 1.496,00
	B	inserto tagliente curvo (Metzemaum) monouso, sterile	PZ	40	0	€ 46,00	€ 1.840,00
15		FORBICE monouso <u>curva</u> , diametro 5mm e lunghezza stelo 320mm ca., adattatore per elettrobisturi (monopolare), stelo rotante a 360 °, lunghezza lame 16 mm ca., sterile;	PZ	200	1	€ 184,00	€ 36.800,00
16		MANIPOLATORE endouterino monouso arcuato, a doppia via con palloncino, sterile;	PZ	20	0	€ 44,00	€ 880,00

rif. lotto	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' TOTALE ANNO	QUANTITA' DA CAMPIONARE	PREZZO UNITARIO	Valore lotto
17	MANIPOLATORE endouterino monouso, a doppia via con palloncino, con punta articolabile e riduttore, sterile;	PZ	250	1	€ 58,00	€ 14.500,00
18	PINZA da presa monopaziente, con morse a dentellatura atraumatica ad anelli, morse lunghe 21mm ca. per un'apertura massima di 32mm ca., stelo isolato antiriflesso da 5mmca. rotante a 360° e lunghezza 31cm ca., impugnatura ergonomica, sterile <i>preferibilmente con sistema autostatico disattivabile,</i>	PZ	150	1	€ 195,00	€ 29.250,00
19	PINZA da presa monopaziente, retta a spatola, impugnatura autostaticadisattivabile, con stelo di diametro 5 mm, rotante a 360°e lunghezza 320 mm ca.,sterile <i>preferibilmente con sistema autostatico disattivabile,.</i>	PZ	24	1	€ 184,00	€ 4.416,00
19	SACCHETTO monouso per rimozione del pezzo anatomico in laparoscopia, con manico introduttore e sacchetto, con sistema di rilascio sacchetto, per impiego con il trocar da 5mm monouso, sterile, con dimensione del sacchetto aperto 5/6 x 10/15cm ca. ; <i>preferibilmente con supporto metallico di apertura e chiusura a "borsa di tabacco"</i>	PZ	60	1	€ 105,00	€ 6.300,00
20	SACCHETTO monouso per rimozione del pezzo anatomico in laparoscopia, con manico introduttore e sacchetto, con sistema di rilascio sacchetto, per impiego con il trocar da 10mm, sterile, con dimensione del sacchetto aperto 10/13 x 15/23cm ca. ; <i>preferibilmente con supporto metallico di apertura e chiusura a "borsa di tabacco"</i>	PZ	150	1	€ 120,00	€ 18.000,00
21	A SACCHETTO monouso per rimozione del pezzo anatomico in laparoscopia, con manico introduttore e sacchetto, con sistema di rilascio sacchetto, autoapribile, per impiego con il trocar da 10mm, dotato di doppio spazio funzionale (operativo e contenitore), con capacità rispettivamente di 250 ml ca e 60 ml ca.. sterile,	PZ	6	1	€ 130,00	€ 780,00
	B SACCHETTO monouso per rimozione del pezzo anatomico in laparoscopia, con manico introduttore e sacchetto, con sistema di rilascio sacchetto, autoapribile, per impiego con il trocar da 10mm, dotato di doppio spazio funzionale (operativo e contenitore), con capacità rispettivamente di 200 ml ca e 50 ml ca.. sterile,	PZ	6	0	€ 130,00	€ 780,00
22	TAMPONE dissetto laparoscopico, con punta smussa diametro 5mm, lunghezza stelo 40cm ca., monouso, sterile.	PZ	100	1	€ 18,00	€ 1.800,00
23	A SISTEMA di irrigazione-aspirazione monouso, sterile, per interventi laparoscopici completo di tubo deflussore di 7 mm ca., e manipo trasparente, con cannula di irrigazione/aspirazione da 5 mm e lunghezza 33cm ca., <i>preferibilmente con doppio pulsante, con valvola aspirafumo, con possibilità di campionamento di fluidi corporei,</i>	PZ	340	1	€ 43,00	€ 14.620,00

rif. lotto		DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' TOTALE ANNO	QUANTITA' DA CAMPIONARE	PREZZO UNITARIO	Valore lotto
	B	CANNULA di irrigazione/aspirazione da 10 mm e lunghezza 33cm ca., intercambiabile con la cannula da 5mm, monouso, sterile,	PZ	6	1	€ 15,00	€ 90,00
24		TAMPONE per chirurgia laparoscopica, per assorbimento/raccolta di liquidi o sangue, radiopaco, con sistema integrato di rilascio e recupero, diametro 10mm, lunghezza stelo 36 cm ca., monouso, sterile.	PZ	30	1	€ 75,00	€ 2.250,00
SUTURATRICI MECCANICHE							€ -
25		SUTURATRICE CUTANEA monopaziente, con dimensione	PZ	1.500	1	€ 7,00	€ 10.500,00
26		ESTRATTORE di punti metallici, monouso, sterile	PZ	400	1	€ 4,00	€ 1.600,00
27	A	SUTURATRICE <u>lineare retta</u> , con lama, ricaricabile, con regolatore dell'altezza del punto, monopaziente, precaricata, misura 55/60 mmca. sterile, <i>preferibilmente con ottimizzazione della compressione del tessuto, con doppia tripla fila di punti in titanio.</i>	PZ	9	0	€ 360,00	€ 3.240,00
	B	CARICATORE 55/60 mm, monopaziente, sterile.	PZ	24	0	€ 200,00	€ 4.800,00
	C	SUTURATRICE <u>lineare retta</u> , con lama, ricaricabile, con regolatore dell'altezza del punto, monopaziente, precaricata, misura 75mm ca. sterile, <i>preferibilmente con ottimizzazione della compressione del tessuto, con doppia tripla fila di punti in titanio.</i>	PZ	15	0	€ 360,00	€ 5.400,00
	D	CARICATORE 75 mm, monopaziente, sterile.	PZ	6	0	€ 200,00	€ 1.200,00
28	A	SUTURATRICE <u>lineare retta</u> , con due doppie file di punti sfalsati in titanio, ricaricabile, precaricata misura 100mm altezza punto 3,8 mm ca. , monopaziente, sterile, <i>preferibilmente con lama incorporata nel caricatore,</i>	PZ	6	0	€ 545,00	€ 3.270,00
	B	CARICATORE da 100 mm altezza punto 3,8 mm, monouso, sterile;	PZ	6	0	€ 300,00	€ 1.800,00
	C	SUTURATRICE <u>lineare retta</u> , con due doppie file di punti sfalsati in titanio, ricaricabile, precaricata misura 100mm altezza punto 4,8 mm ca. , monopaziente, sterile, <i>preferibilmente con lama incorporata nel caricatore,</i>	PZ	6	0	€ 545,00	€ 3.270,00
	D	CARICATORE 100 mm altezza punto 4,8 mm, monouso, sterile;	PZ	6	0	€ 300,00	€ 1.800,00
29	A	SUTURATRICE <u>lineare retta</u> monopaziente, <u>senza lama</u> , ricaricabile, precaricata, misura 30 mm ca., per vascolare , sterile, <i>preferibilmente con possibilità di regolare l'altezza del punto chiuso,</i>	PZ	6	0	€ 325,00	€ 1.950,00
	B	CARICATORE 30 mm per vascolare, monouso, sterile;	PZ	6	0	€ 150,00	€ 900,00
	A	SUTURATRICE <u>lineare retta</u> monopaziente, <u>senza lama</u> , ricaricabile, precaricata, misura 30 mm ca. per tessuti di medio spessore , sterile, <i>preferibilmente con possibilità di regolare l'altezza del punto chiuso;</i>	PZ	6	0	€ 325,00	€ 1.950,00
	B	Caricatore misura 30 mm ca. per tessuti di medio spessore, monouso, sterile;	PZ	6	0	€ 150,00	€ 900,00
	C	SUTURATRICE <u>lineare retta</u> monopaziente, <u>senza lama</u> , ricaricabile, precaricata, misura 30 mm per tessuti spessi , sterile, <i>preferibilmente con possibilità di regolare l'altezza del punto chiuso</i>	PZ	6	0	€ 325,00	€ 1.950,00

rif. lotto		DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' TOTALE ANNO	QUANTITA' DA CAMPIONARE	PREZZO UNITARIO	Valore lotto
30	D	Caricatore misura 30 mm ca. per tessuti spessi, monouso, sterile;	PZ	6	0	€ 150,00	€ 900,00
	E	SUTURATRICE <u>lineare retta</u> monopaziente, <u>senza lama</u> , ricaricabile, precaricata, misura 60 mm ca. per tessuti di medio spessore , sterile, <i>preferibilmente con utilizzo per singolo intervento, con possibilità di regolare l'altezza del punto chiuso;</i>	PZ	6	0	€ 360,00	€ 2.160,00
	F	Caricatore misura 60 mm ca. tessuti di medio spessore , monouso, sterile;	PZ	6	0	€ 150,00	€ 900,00
	G	SUTURATRICE <u>lineare retta</u> monopaziente, <u>senza lama</u> , ricaricabile, precaricata, misura 60 mm per tessuti spessi , sterile, <i>preferibilmente con possibilità di regolare l'altezza del punto chiuso e punti rinforzati.</i>	PZ	6	0	€ 360,00	€ 2.160,00
	H	Caricatore misura 60 mm ca. per tessuti spessi , monouso, sterile;	PZ	6	0	€ 150,00	€ 900,00
	I	SUTURATRICE <u>lineare retta</u> monopaziente, <u>senza lama</u> , ricaricabile, precaricata, misura 90 mm ca., sterile, preferibilmente con possibilità di regolare l'altezza del punto chiuso e punti rinforzati.	PZ	6	0	€ 360,00	€ 2.160,00
	L	Caricatore misura 90 mm ca. monouso, sterile;	PZ	6	0	€ 150,00	€ 900,00
31	A	SUTURATRICE <u>lineare retta</u> monopaziente, <u>senza lama</u> , ricaricabile, precaricata, misura 45 mm per tessuti di medio spessore , sterile, preferibilmente con possibilità di regolare l'altezza del punto chiuso e punti rinforzati.	PZ	9	0	€ 340,00	€ 3.060,00
	B	Caricatore misura 45 mm ca. per tessuti di medio spessore , monouso, sterile;	PZ	6	0	€ 150,00	€ 900,00
	C	SUTURATRICE <u>lineare retta</u> monopaziente, <u>senza lama</u> , ricaricabile, precaricata, misura 45 mm per tessuti spessi , sterile, preferibilmente con possibilità di regolare l'altezza del punto chiuso e punti rinforzati.	PZ	6	0	€ 340,00	€ 2.040,00
	D	Caricatore misura 45 mm ca. per tessuti spessi , monouso, sterile;	PZ	6	0	€ 150,00	€ 900,00
32	A	SUTURATRICE <u>lineare articolabile</u> , senza lama, monopaziente, precaricata, sterile 30 mm ca. per tessuti vascolari	PZ	6	0	€ 540,00	€ 3.240,00
	B	SUTURATRICE <u>lineare articolabile</u> , senza lama, monopaziente, precaricata, sterile 30 mm ca. per tessuti di medio spessore	PZ	6	0	€ 540,00	€ 3.240,00
	C	SUTURATRICE <u>lineare articolabile</u> , senza lama, monopaziente, sterile 30 mm ca. per tessuti spessi	PZ	6	0	€ 540,00	€ 3.240,00
33	A	SUTURATRICE <u>lineare articolabile</u> , senza lama, monopaziente, precaricata, sterile 55 mm ca. per tessuti di medio spessore	PZ	6	0	€ 580,00	€ 3.480,00
	B	SUTURATRICE <u>lineare articolabile</u> , senza lama, monopaziente, sterile 55 mm ca. per tessuti spessi	PZ	6	0	€ 580,00	€ 3.480,00
34	A	SUTURATRICE <u>lineare curva</u> , con lama ricaricabile, monopaziente precaricata, per tessuti di medio spessore , sterile, <i>preferibilmente con utilizzo per singolo intervento,</i>	PZ	9	0	€ 600,00	€ 5.400,00
	B	CARICATORE per tessuti di medio spessore, sterile,	PZ	6	0	€ 270,00	€ 1.620,00

rif. lotto		DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' TOTALE ANNO	QUANTITA' DA CAMPIONARE	PREZZO UNITARIO	Valore lotto
	C	SUTURATRICE <u>lineare curva</u> , con lama ricaricabile, monopaziente precaricata, per tessuti spessi , sterile, <i>preferibilmente con utilizzo per singolo intervento</i> ,	PZ	6	0	€ 600,00	€ 3.600,00
	D	CARICATORE per tessuti spessi, sterile,	PZ	6	0	€ 270,00	€ 1.620,00
35	A	SUTURATRICE <u>circolare retta</u> , con stelo corto e testina fissa, per emorroidectomia sec. Longo, 33mm ca., completa di accessori, con altezza regolabile del punto chiuso da 0,75 mm ca. a 1,5 mmca. , sterile	PZ	30	0	€ 876,00	€ 26.280,00
	B	SUTURATRICE <u>circolare retta</u> , con stelo corto e testina fissa, per emorroidectomia sec. Longo, 33mm ca., completa di accessori, con altezza regolabile del punto chiuso da 1 mm ca. a 2,5 mmca., sterile	PZ	30	0	€ 876,00	€ 26.280,00
32	A	SUTURATRICE circolare curva, monopaziente, con punti in titanio/lega di titanio, con testina staccabile a profilo ribassato, con trocar incorporato ed ausiliario, sterile, diametro esterno testina 21mm ca. <i>preferibilmente con altezza regolabile del punto chiuso, maggiore ampiezza lume anastomotico</i> ,	PZ	3	0	€ 770,00	€ 2.310,00
	B	SUTURATRICE circolare curva, monopaziente, con punti in titanio/lega di titanio, con testina staccabile a profilo ribassato, con trocar incorporato ed ausiliario, sterile, diametro esterno testina 25mm ca. <i>preferibilmente con altezza regolabile del punto chiuso, maggiore ampiezza lume anastomotico</i> ,	PZ	6	0	€ 770,00	€ 4.620,00
	C	SUTURATRICE circolare curva, monopaziente, con punti in titanio/lega di titanio, con testina staccabile a profilo ribassato, con trocar incorporato ed ausiliario, sterile, diametro esterno testina 29mm ca. <i>preferibilmente con altezza regolabile del punto chiuso, maggiore ampiezza lume anastomotico</i> ,	PZ	9	0	€ 780,00	€ 7.020,00
	D	SUTURATRICE circolare curva, monopaziente, con punti in titanio/lega di titanio, con testina staccabile a profilo ribassato, con trocar incorporato ed ausiliario, sterile, diametro esterno testina 33mm ca. <i>preferibilmente con altezza regolabile del punto chiuso, maggiore ampiezza lume anastomotico</i> ,	PZ	6	0	€ 780,00	€ 4.680,00
33	A	SUTURATRICE <u>circolare curva</u> , monopaziente, con punti in titanio/lega di titanio, lunghezza stelo 22 cm ca. con testina staccabile e ribaltabile, con trocar incorporato ed ausiliario, diametro esterno testina 28 mm ca. , sterile, <i>preferibilmente maggiore ampiezza lume anastomotico</i> ,	PZ	6	0	€ 670,00	€ 4.020,00
	B	SUTURATRICE <u>circolare curva</u> , monopaziente, con punti in titanio/lega di titanio, lunghezza stelo 22 cm ca. con testina staccabile e ribaltabile, con trocar incorporato ed ausiliario, diametro esterno testina 31 mm ca. , sterile, <i>preferibilmente maggiore ampiezza lume anastomotico</i> ,	PZ	15	0	€ 670,00	€ 10.050,00
	A	SUTURATRICE <u>circolare curva</u> , monopaziente, con punti in titanio/lega di titanio, lunghezza stelo 35 cm ca. con testina staccabile, con trocar incorporato ed ausiliario, sterile, diametro esterno testina 21mm ca. <i>preferibilmente maggiore ampiezza lume anastomotico</i> , con testina ribaltabile	PZ	3	0	€ 670,00	€ 2.010,00

ref. lotto		DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' TOTALE ANNO	QUANTITA' DA CAMPIONARE	PREZZO UNITARIO	Valore lotto
34	B	SUTURATRICE <u>circolare curva</u> , monopaziente, con punti in titanio/lega di titanio, lunghezza stelo 35 cm ca. con testina staccabile, con trocar incorporato ed ausiliario, sterile, diametro esterno testina 25mm ca. <i>preferibilmente maggiore ampiezza lume anastomotico, con testina ribaltabile</i>	PZ	3	0	€ 670,00	€ 2.010,00
	C	Sondino nasogastrico con sistema per il rilascio trans orale della testina della suturatrice, calibro 21 mm ca., sterile	PZ	3	0	€ 320,00	€ 960,00
	D	Sondino nasogastrico con sistema per il rilascio trans orale della testina della suturatrice, calibro 25 mm ca., sterile	PZ	3	0	€ 320,00	€ 960,00
35		Dispositivo monouso per la sutura delle incisioni dei trocar e per il recupero delle suture per via trans addominale nelle riparazioni erniarie per via laparoscopica, con stiletto smusso e meccanismo a molla, sterile	PZ	120	1	€ 60,00	€ 7.200,00
36	A	Suturatrice per borsa di tabacco con punti in acciaio inox, con filo di sutura non riassorbibile, misura 45 mm ca.	PZ	6	1	€ 140,00	€ 840,00
	B	Suturatrice per borsa di tabacco con punti in acciaio inox, con filo di sutura non riassorbibile, misura 65 mm ca.	PZ	6	0	€ 140,00	€ 840,00
	A	SUTURATRICE <u>lineare retta, con lama</u> , diametro stelo 12mm ca., <u>per chirurgia laparoscopica</u> , punti in titanio/lega di titanio, stelo rotante, monopaziente, ricaricabile, sterile, con lunghezza caricatore 30/35mm ca. , per tessuti vascolari/sottili preferibilmente con utilizzo per singolo intervento e sistema di azionamento a grilletto in una fase,	PZ	3	0	€ 470,00	€ 1.410,00
	B	CARICATORE monouso per suturatrice lineare retta con lama, punti in titanio/lega di titanio, lunghezza caricatore 30/35mm ca., per tessuti vascolari/sottili , sterile,	PZ	6	0	€ 215,00	€ 1.290,00
	C	SUTURATRICE <u>lineare retta, con lama</u> , diametro stelo 12 mm ca., <u>per chirurgia laparoscopica</u> , punti in titanio/lega di titanio, stelo rotante, monopaziente, ricaricabile, sterile, con lunghezza caricatore 30/35mm ca. , per tessuti standard preferibilmente con utilizzo per singolo intervento e sistema di azionamento a grilletto in una fase,	PZ	3	0	€ 470,00	€ 1.410,00
	D	CARICATORE monouso per suturatrice lineare retta con lama, punti in titanio/lega di titanio, lunghezza caricatore 30/35mm ca., per tessuti standard , sterile,	PZ	6	0	€ 240,00	€ 1.440,00
	E	SUTURATRICE <u>lineare retta, con lama</u> , diametro stelo 12mm ca., <u>per chirurgia laparoscopica</u> , punti in titanio/lega di titanio, stelo rotante, monopaziente, ricaricabile, con lunghezza caricatore 45mm ca. , per tessuti vascolari/sottili sterile, preferibilmente con utilizzo per singolo intervento e sistema di azionamento a grilletto in una fase,	PZ	6	0	€ 350,00	€ 2.100,00

rif. lotto		DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' TOTALE ANNO	QUANTITA' DA CAMPIONARE	PREZZO UNITARIO	Valore lotto
37	F	CARICATORE monouso per suturatrice lineare retta con lama, punti in titanio/lega di titanio, lunghezza caricatore 45mm ca., per tessuti vascolari/sottili , sterile,	PZ	6	0	€ 240,00	€ 1.440,00
	G	SUTURATRICE <u>lineare retta, con lama, diametro stelo 12mm ca., per chirurgia laparoscopica</u> , punti in titanio/lega di titanio, stelo rotante, monopaziente, ricaricabile, con lunghezza caricatore 45mm ca. , per tessuti standard sterile, <i>preferibilmente con utilizzo per singolo intervento e sistema di azionamento a grilletto in una fase,</i>	PZ	6	0	€ 350,00	€ 2.100,00
	H	CARICATORE monouso per suturatrice lineare retta, con lama, diametro stelo 6mm ca., lunghezza stelo 27 cmca., punti in titanio/lega di titanio, lunghezza caricatore 45mm ca., per tessuti standard e doppia doppia fila di punti sterile,	PZ	6	0	€ 240,00	€ 1.440,00
	I	CARICATORE monouso per suturatrice lineare retta con lama, punti in titanio/lega di titanio, lunghezza caricatore 45mm ca., per tessuti standard con doppia tripla fila di punti, sterile,	PZ	6	0	€ 240,00	€ 1.440,00
	L	SUTURATRICE <u>lineare retta, con lama, diametro stelo 12mm ca., per chirurgia laparoscopica</u> , punti in titanio/lega di titanio, stelo rotante, monopaziente, ricaricabile, con lunghezza caricatore 45mm ca. , per tessuti spessi , sterile, <i>preferibilmente con utilizzo per singolo intervento e sistema di azionamento a grilletto in una fase,</i>	PZ	30	0	€ 350,00	€ 10.500,00
	M	CARICATORE monouso per suturatrice lineare retta con lama, punti in titanio/lega di titanio, lunghezza caricatore 45mm ca., per tessuti spessi , sterile,	PZ	6	0	€ 240,00	€ 1.440,00
	38	A	SUTURATRICE <u>lineare retta, diametro stelo 12mm ca., per chirurgia laparoscopica</u> , punti in titanio, stelo rotante, monopaziente ricaricabile con caricatore con lama, con lunghezza 60 mm ca. , sterile, <i>preferibilmente con utilizzo per singolo intervento,</i>	PZ	6	0	€ 320,00
B		CARICATORE CON LAMA monopaziente con punti in titanio, sterile, lunghezza caricatore 60 mm ca ed altezza punto 2,5mm ca., sterile;	PZ	6	0	€ 260,00	€ 1.560,00
C		CARICATORE CON LAMA monopaziente con punti in titanio, sterile, lunghezza caricatore 60 mm ca ed altezza punto 3,5mm ca., sterile;	PZ	9	0	€ 260,00	€ 2.340,00
D		CARICATORE CON LAMA monopaziente con punti in titanio, sterile, lunghezza caricatore 60 mm ca ed altezza punto 4,8 mm ca., sterile;	PZ	6	0	€ 260,00	€ 1.560,00
	A	SUTURATRICE <u>lineare retta articolabile</u> , monopaziente, con lama, diametro stelo 12mm ca., per <u>per chirurgia laparoscopica</u> , stelo rotante e caricatore da 30/35mm ca. , punti in titanio/lega di titanio, altezza punto 3,5 mm ca. sterile, <i>preferibilmente con utilizzo per singolo intervento e sistema d'azionamento a grilletto in una fase</i>	PZ	6	0	€ 570,00	€ 3.420,00

rif. lotto	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' TOTALE ANNO	QUANTITA' DA CAMPIONARE	PREZZO UNITARIO	Valore lotto	
39	B	CARICATORE monouso per suturatrice lineare retta articolabile, per chirurgia laparoscopica, punti in titanio/lega di titanio, 30/35mm ca., altezza punto 3,5mm ca. sterile,	PZ	6	0	€ 215,00	€ 1.290,00
	C	SUTURATRICE <u>lineare retta articolabile</u> , monopaziente, diametro stelo 12 mm ca., per <u>chirurgia laparoscopica</u> , stelo rotante e caricatore da 45mm ca. , punti in titanio/lega di titanio, altezza punto 2,5 mm ca. , sterile, <i>preferibilmente con utilizzo per singolo intervento e sistema d'azionamento a grilletto in una fase;</i>	PZ	36	0	€ 420,00	€ 15.120,00
	D	CARICATORE monouso per suturatrice lineare retta articolabile, per chirurgia laparoscopica, punti in titanio/lega di titanio, 45mm ca. , altezza punto 2,5mm ca. sterile,	PZ	6	0	€ 240,00	€ 1.440,00
	E	SUTURATRICE <u>lineare retta articolabile</u> , monopaziente, diametro stelo 12 mm ca., per <u>chirurgia laparoscopica</u> , stelo rotante e caricatore da 45mm ca. , punti in titanio/lega di titanio, altezza punto 3,5 mm ca. , sterile, <i>preferibilmente con utilizzo per singolo intervento e sistema d'azionamento a grilletto in una fase;</i>	PZ	6	0	€ 420,00	€ 2.520,00
	F	CARICATORE monouso per suturatrice lineare retta articolabile, con lama, per chirurgia laparoscopica, punti in titanio/lega di titanio, 45mm ca. , altezza punto 3,5mm ca. sterile,	PZ	3	0	€ 240,00	€ 720,00
	G	SUTURATRICE <u>lineare retta articolabile</u> , monopaziente, diametro stelo 12 mm ca., per <u>chirurgia laparoscopica</u> , stelo rotante e caricatore da 45mm ca. , punti in titanio/lega di titanio, altezza punto 4,5 mm ca. , sterile, <i>preferibilmente con utilizzo per singolo intervento e sistema d'azionamento a grilletto in una fase;</i>	PZ	6	0	€ 420,00	€ 2.520,00
	H	CARICATORE monouso per suturatrice lineare retta articolabile, con lama, per chirurgia laparoscopica, punti in titanio/lega di titanio, 45mm ca. , altezza punto 4,5mm ca. sterile,	PZ	6	0	€ 240,00	€ 1.440,00
	A	MANIPOLO per suturatrice lineare retta ricaricabile, articolabile a 45°, monopaziente, stelo rotante, diametro stelo 12mm ca., varie lunghezze, per <u>chirurgia laparoscopica</u> , sterile, <i>preferibilmente con utilizzo per singolo intervento,</i>	PZ	48	0	€ 340,00	€ 16.320,00
B	CARICATORE con lama, monopaziente, articolabile a 45°, con profilo graduato, lunghezza 30 mm ca. con doppia triplice fila di punti in titanio con altezza differenziata per diversi range tissutali,	PZ	6	0	€ 310,00	€ 1.860,00	
C	CARICATORE A PUNTA CURVA con lama, monopaziente, articolabile a 45°, con profilo graduato, lunghezza 30 mm ca. con doppia triplice fila di punti in titanio con altezza differenziata per diversi range tissutali,	PZ	6	0	€ 340,00	€ 2.040,00	

rif. lotto	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' TOTALE ANNO	QUANTITA' DA CAMPIONARE	PREZZO UNITARIO	Valore lotto	
40	D	CARICATORE con lama, monopaziente, articolabile a 45°, con profilo graduato, lunghezza 45 mm ca. con doppia triplice fila di punti in titanio con altezza differenziata per diversi range tissutali,	PZ	12	0	€ 310,00	€ 3.720,00
	E	CARICATORE A PUNTA CURVA con lama, monopaziente, articolabile a 45°, con profilo graduato, lunghezza 45 mm ca. con doppia triplice fila di punti in titanio con altezza differenziata per diversi range tissutali,	PZ	6	0	€ 340,00	€ 2.040,00
	F	CARICATORE con lama, monopaziente, articolabile a 45°, con profilo graduato, lunghezza 60 mm ca. con doppia triplice fila di punti in titanio con altezza differenziata per diversi range tissutali,	PZ	12	0	€ 380,00	€ 4.560,00
	G	CARICATORE A PUNTA CURVA con lama, monopaziente, articolabile a 45°, con profilo graduato, lunghezza 60 mm ca. con doppia triplice fila di punti in titanio con altezza differenziata per diversi range tissutali,	PZ	6	0	€ 380,00	€ 2.280,00
	H	CARICATORE con lama, monopaziente, articolabile a 45°, con profilo graduato, lunghezza 45 mm ca. con doppia triplice fila di punti in titanio con altezza differenziata, con rinforzo tissutale integrato riassorbibile , per diversi range tissutali.	PZ	12	0	€ 400,00	€ 4.800,00
	I	CARICATORE con lama, monopaziente, articolabile a 45°, con profilo graduato, lunghezza 60 mm ca. con doppia triplice fila di punti in titanio con altezza differenziata, con rinforzo tissutale integrato riassorbibile , per diversi range tissutali.	PZ	12	0	€ 400,00	€ 4.800,00
	41	A	SUTURATRICE <u>lineare retta articolabile</u> , monopaziente, <u>con lama</u> , diametro stelo 12mm ca., per <u>chirurgia laparoscopica</u> , stelo rotante, ricaricabile, articolabile con una sola mano, misura 45 mm , sterile, <i>preferibilmente con utilizzo per singolo intervento</i> ,	PZ	9	0	€ 440,00
B		CARICATORE monopaziente da 45 mm, con doppia triplice fila di punti in titanio, per tessuti sottili e vascolari, sterile;	PZ	24	0	€ 250,00	€ 6.000,00
C		CARICATORE monopaziente da 45 mm, con doppia triplice fila di punti in titanio, per tessuti normali, sterile;	PZ	48	0	€ 250,00	€ 12.000,00
D		CARICATORE monopaziente da 45 mm, con doppia triplice fila di punti in titanio, per tessuti intermedi, sterile;	PZ	6	0	€ 250,00	€ 1.500,00
E		CARICATORE monopaziente da 45 mm, con doppia triplice fila di punti in titanio, per tessuti spessi, sterile;	PZ	6	0	€ 250,00	€ 1.500,00
F		SUTURATRICE <u>lineare retta articolabile</u> , monopaziente, con lama, diametro stelo 12mm ca., per <u>chirurgia laparoscopica</u> , stelo rotante, ricaricabile, articolabile con una sola mano, misura 60 mm , sterile, preferibilmente con utilizzo per singolo intervento,	PZ	6	0	€ 450,00	€ 2.700,00

rif. lotto		DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' TOTALE ANNO	QUANTITA' DA CAMPIONARE	PREZZO UNITARIO	Valore lotto
	G	CARICATORE monopaziente da 60 mm, con doppia triplice fila di punti in titanio, per tessuti sottili e vascolari , sterile;	PZ	6	0	€ 280,00	€ 1.680,00
	H	CARICATORE monopaziente da 60 mm, con doppia triplice fila di punti in titanio, per tessuti normali , sterile;	PZ	6	0	€ 280,00	€ 1.680,00
	I	CARICATORE monopaziente da 60 mm, con doppia triplice fila di punti in titanio, per tessuti intermedi , sterile;	PZ	6	0	€ 280,00	€ 1.680,00
	L	CARICATORE monopaziente da 60 mm, con doppia triplice fila di punti in titanio, per tessuti spessi , sterile;	PZ	6	0	€ 280,00	€ 1.680,00
42	A	SUTURATRICE Lineare articolabile con lama, pluriuso, alimentata a batteria, con chiusura ed azionamento dello strumento con meccanismo servo assistito semi automatico, completa di accessori;	PZ	2	0	#####	€ 12.000,00
	B	CARICATORE da 45 mm angolato a 90° con lama in acciaio, con due doppie file di punti in titanio, sterile	PZ	18	0	€ 650,00	€ 11.700,00
CLIP PER EMOSTASI							€ -
43	A	APPLICATORE multiplo precaricato con clip in titanio, completamente automatico, stelo 15/20 cm ca., sterile, con n° 30 clip misura "MEDIA"	PZ	24	1	€ 160,00	€ 3.840,00
	B	APPLICATORE multiplo precaricato con clip in titanio, completamente automatico, stelo 20 cm ca., sterile, con n° 20 clip misura "LARGE"	PZ	6	0	€ 130,00	€ 780,00
43	A	APPLICATORE multiplo precaricato con clip in titanio, completamente automatico, con stelo diametro 10 mm ca. e lunghezza 28/30cm ca., sterile, con n°20 clip misura "MEDIO-GRANDE":	PZ	60	1	€ 270,00	€ 16.200,00
	B	APPLICATORE multiplo precaricato con clip in titanio, completamente automatico, con stelo diametro 12 mm ca. e lunghezza 30/32cm ca, sterile, con n°20 clip misura "GRANDE":	PZ	48	0	€ 280,00	€ 13.440,00
44		APPLICATORE monouso precaricato di clip in titanio, completamente automatico, a stelo rotante a 360°, diametro 5mm ca., con n°20 clip misura "MEDIO-GRANDE" sterile, preferibilmente con clip a compressione variabile, con sistema di stabilizzazione delle morse	PZ	48	1	€ 350,00	€ 16.800,00
45	A	APPLICATORE monopaziente precaricato di clip <u>assorbibili</u> , completamente automatico, a stelo rotante a 360°, diametro stelo 5mm ca., con clip misura "MEDIA", sterile	PZ	6	1	€ 350,00	€ 2.100,00
	B	APPLICATORE monopaziente precaricato di clip <u>assorbibili</u> , completamente automatico, a stelo rotante a 360°, diametro stelo 5mm ca., con clip misura "MEDIO-GRANDE", sterile	PZ	6	0	€ 350,00	€ 2.100,00
Totale netto IVA							€ 772.906,00